ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 августа 2024 года № 605-п

О внесении изменений в некоторые муниципальные

правовые акты города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. В приложение № 2 «Состав сил и средств Омского городского звена

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Омской области»

к постановлению Администрации города Омска от 16 июня

2009 года № 425-п «Об утверждении Положения об Омском городском звене

территориальной подсистемы единой государственной системы

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Омской области»

внести следующие изменения:

1) в строке 6 слова «Муниципальное предприятие города Омска

«Тепловая компания» (по согласованию)» заменить словами «Акционерное

общество «Тепловая компания» (по согласованию)»;

2) строку 10 после слов «СП КАСКАД-55» дополнить словами

«(по согласованию)».

2. В преамбуле постановления Администрации города Омска

от 11 августа 2009 года № 644-п «Об организации рассредоточения

и эвакуации населения города Омска в военное время» слова «от 22 июня

2004 года № 303» заменить словами «от 30 ноября 2023 года № 2056».

3. Строку 6 приложения «Перечень организаций, на базе которых

создаются нештатные аварийно-спасательные формирования и нештатные

формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской

обороне спасательных служб гражданской обороны города Омска»

к постановлению Администрации города Омска от 6 августа 2015 года

№ 1020-п «О создании, подготовке и оснащении нештатных аварийно-

спасательных формирований и нештатных формирований по обеспечению

выполнения мероприятий по гражданской обороне спасательных служб

гражданской обороны города Омска» изложить в следующей редакции:

«  6 Служба

торговли и

Акционерное

общество

Подвижный

пункт питания

1 20 Территориальное

consultantplus://offline/ref=460E55C174AB09320C806F0ADA713C1964D3081A59C59E2C9DE70BCB6E12D80FC39DF0760BA5CE4070A86Cp1DAD

2

питания «Гостиничный

комплекс «Иртыш»

(по согласованию)

(НФГО)

 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Холлифуд» (по

согласованию)

Подвижный

пункт

продовольствен-

ного снабжения

(НФГО)

1 12 Территориальное

 Общество с

ограниченной

ответственностью

«Лента» (по

согласованию)

Подвижный

пункт

продовольствен-

ного и вещевого

снабжения

(НФГО)

1 12 Территориальное

».

4. Департаменту информационной политики Администрации

города Омска официально опубликовать настоящее постановление

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                   С.Н. Шелест